Dienstplan JF - Neustadt b. Chg

A v wy? N (L. Halbjahr 2016)

Neustadt / Cob.

Datum Beginn Ende Ausbilde r Thema

Januar 2016

9.1.16 14.00 16:00 Fw-Verein Jahreshauptversammlung
28.1.16 18:00 19:30 Jw / stv. Jw Gruppenabend (mit Eltern)
Februar 2016
4.2.16 18:00 19:30 Jw/stv. Jw  Schlauche und Armaturen Theorie
11.2.16 18:00 19:30 Jw/stv.Jw  Schlauche und Armaturen Praxis
18.2.16 18:00 19:30 Jw/stv.Jw  Schlauche und Armaturen Praxis
25.2.16 18:00 19:30 Jw / stv. Jw Geratekunde LF 16 /12
Marz 2016
3.3.16 18:00 19:30 Jw / stv. Jw Geratekunde LF 20/ 16
10.3.16 17:30 18:00 Jw / stv. Jw Besichtigung Polizei Coburg
17.3.16 18:00 19:30 Jw / stv. Jw  Arbeiten mit motorbetriebenen Geréten
24.3.16 18:00 19:30 #”.’Bs;vn'iiﬁ Handhabung von Leitern
31.3.16 18:00 19.30 Jw/stv. Jw  Handhabung Krankentrage / Spineboard
April 2016

09.04/1004.16  09:00 10:00 Jw / stv. Jw BF — Wochenende
21.4.16 18:00 19:30 Jw / stv. Jw Gruppenabend

28.4.16 18:00 19:30 Jw / stv. Jw Vorbereitung JLM



Datum Beginn Ende Aushbilde r Thema

Mai 2016

7.5.16 13:30 16:00 Jw / stv. Jw Vorbereitung JLM
12.5.16 18:00 19:30 Jw / stv. Jw Vorbereitung JLM
19.5.16 18:00 19:30 Jw / stv. Jw Vorbereitung JLM
21.5.16 13:30 16:00 Jw / stv. Jw Vorbereitung JLM
24.5.16 18:00 19:30 Jw / stv. Jw Vorbereitung JLM
27.5.16 17:00 19:30 Jw / stv. Jw Vorbereitung JLM
28.5.16 06:00 16:00 Jw / stv. Jw JLM in Autenhausen
Juni 2016

18.6.15 13:00 16:00 Jw / stv. Jw Vorbereitung Deutsche Jlp
21.6.15 17:30 19:30 Jw / stv. Jw Vorbereitung Deutsche JiIp
23.6.15 17:30 19.30 Jw / stv. Jw Vorbereitung Deutsche Jip
25.6.16 07:30 15:00 Jw / stv. Jw Abnahme Deutsche Jlp in Nec

Anderungen konnen jederzeit eintreten und werden rechtzeitig bekanntgegeben!
Alle anderen Termine bitte dem allg. Dienstplan der FF Neustadt entnehmen!
Bei Verhinde rung re chtzeitig e ntschuldige n!

Jw Stefan Hennecke 0176/22636367
stv.Jw Christian Bauer 0151/27509699

Fw Geratehaus 09568/86666



Datum Beginn
Juli 2016

18.00

18:00

18:00

18:00

12:30

August 2 016

September 2016
18:00
18:00
13:00
18:00

18:00

Datum Beginn
Oktober 2016
18:00

18:00

Dienstplan JF - Neustadt b. Cbg

Ende

19:30

19:30

19:30

19:30

17:00

(2. Halbjahr 2016)

Ausbilder

Jw / stv. Jw
Jw / stv. Jw
Stv. Jw
Jw / stv. Jw

Jw / stv. Jw

FERIEN / KEINE AUSBILDUNG IM AUGUST

19:30

19:30

16:00

19:30

19:30

Ende

19:30

19:30

Jw / stv. Jw

Jw / stv. Jw

Jw / stv. Jw

Jw / stv. Jw

Jw / stv. Jw

Ausbilder

Jw / stv. Jw

Jw / stv. Jw

Thema



18:00 19:30 Jw / stv. Jw

06:00 18:00 Jw / stv. Jw
18:00 20:00 Jw / stv. Jw
13:00 16:00 Jw / stv. Jw
18:00 19:30 Jw / stv. Jw
13:00 17:00 Jw / stv. Jw

November 2016

17:30 20:00 Jw / stv. Jw

18:00 19:30 Jw / stv. Jw

18:00 19:30 Stv. Jw

18:00 19:30 Jw / stv. Jw
Dezember 2016

18:00 21:00 Jw / stv. Jw

19:00 Feuerwehrverein
Januar 2017

14:00 Feuerwehrverein

Anderungen kénnen jederzeit eintreten und werden rechtzeitig bekanntgegeben!
Alle anderen Termine bitte dem allg. Dienstplan der FF Neustadt entnehmen!
Bei Verhinde rung re chtzeitig e ntschuldige n!

JW Stefan Hennecke 0176/22636367
stv.JW Christian Bauer 0151/27509699

Fw Geratehaus 09568/86666



