

Dienstplan JF - Neustadt b. Cbg (1. Halbjahr 2016)



Datum	Beginn	Ende	Ausbilder	Thema	
Januar 20	16				
9.1.16	14:00	16:00	Fw-Verein	Jahreshauptversammlung	
28.1.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Gruppenabend (mit Eltern)	
Februar 2	016				
4.2.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Schläuche und Armaturen Theorie	
11.2.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Schläuche und Armaturen Praxis	
18.2.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Schläuche und Armaturen Praxis	
25.2.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Gerätekunde LF 16 / 12	
März 2016					
3.3.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Gerätekunde LF 20 / 16	
10.3.16	17:30	18:00	Jw / stv. Jw	Besichtigung Polizei Coburg	
17.3.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Arbeiten mit motorbetriebenen Geräten	
24.3.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw Th. Barnikol	Handhabung von Leitern	
31.3.16	18:00	19.30	Jw / stv. Jw	Handhabung Krankentrage / Spineboard	
April 2016	i				
09.04 / 10.04.16	09:00	10:00	Jw / stv. Jw	BF – Wochenende	
21.4.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Gruppenabend	
28.4.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Vorbereitung JLM	

Datum	Beginn	Ende	Ausbilder	Thema	
Mai 2016					
7.5.16	13:30	16:00	Jw / stv. Jw	Vorbereitung JLM	
12.5.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Vorbereitung JLM	
19.5.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Vorbereitung JLM	
21.5.16	13:30	16:00	Jw / stv. Jw	Vorbereitung JLM	
24.5.16	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	Vorbereitung JLM	
27.5.16	17:00	19:30	Jw / stv. Jw	Vorbereitung JLM	
28.5.16	06:00	16:00	Jw / stv. Jw	JLM in Autenhausen	
Juni 2016					
18.6.15	13:00	16:00	Jw / stv. Jw	Vorbereitung Deutsche Jlp	
21.6.15	17:30	19:30	Jw / stv. Jw	Vorbereitung Deutsche Jlp	
23.6.15	17:30	19.30	Jw / stv. Jw	Vorbereitung Deutsche Jlp	
25.6.16	07:30	15:00	Jw / stv. Jw	Abnahme Deutsche Jlp in Nec	

Änderungen können jederzeit eintreten und werden rechtzeitig bekanntgegeben!

Alle anderen Termine bitte dem allg. Dienstplan der FF Neustadt entnehmen!

Bei Verhinderung rechtzeitig entschuldigen!

Jw	Stefan Hennecke	0176/22636367
stv.Jw	Christian Bauer	0151/27509699
Fw Gerätehaus		09568/86666



Dienstplan JF - Neustadt b. Cbg (2. Halbjahr 2016)



Datum	Beginn	Ende	Ausbilder	Thema
Juli 2016				
	18.00	19:30	Jw / stv. Jw	
	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	
	18:00	19:30	Stv. Jw	
	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	
	12:30	17:00	Jw / stv. Jw	

August 2016

FERIEN / KEINE AUSBILDUNG IM AUGUST

Cantamb	~ 204 <i>C</i>			
Septembe	er 2016			
	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	
	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	
	13:00	16:00	Jw / stv. Jw	
	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	
	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	

Datum	Beginn	Ende	Ausbilder	Thema
Oktober 2	016			
	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	
	18:00	19:30	Jw / stv. Jw	

	18:00	19:30	Jw / stv. Jw
	06:00	18:00	Jw / stv. Jw
	18:00	20:00	Jw / stv. Jw
	13:00	16:00	Jw / stv. Jw
	18:00	19:30	Jw / stv. Jw
	13:00	17:00	Jw / stv. Jw
November	r 2016		
	17:30	20:00	Jw / stv. Jw
	18:00	19:30	Jw / stv. Jw
	18:00	19:30	Stv. Jw
	18:00	19:30	Jw / stv. Jw
Dezember	· 2016		
	18:00	21:00	Jw / stv. Jw
	19:00	Feuer	wehrverein
Januar 20	17		
	4.4.00	_	

14:00 Feuerwehrverein

Änderungen können jederzeit eintreten und werden rechtzeitig bekanntgegeben!

Alle anderen Termine bitte dem allg. Dienstplan der FF Neustadt entnehmen!

Bei Verhinderung rechtzeitig entschuldigen!

JW	Stefan Hennecke	0176/22636367
stv.JW	Christian Bauer	0151/27509699

Fw Gerätehaus 09568/86666